

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny
im. prof. Adama Grucy CMKP
ul. Konarskiego 13
05-400 Otwock

Otwock, dnia 4 lipca 2018 roku

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę jednorazowych elementów zużywalnych kompatybilnych z systemem artroskopowym firmy Stryker dla potrzeb bloku operacyjnego SPSK im. prof. A. Grucy CMKP w Otwocku przez okres 36 miesięcy”

Znak sprawy DZP.26.61/2018

WYJAŚNIENIA SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia,

Pytanie 1 dot. Załącznika nr 1a do SIWZ – Formularz cenowy: Ostrza do shavera

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w bezpłatne użyczenie konsoli i rękojeści shavera, przy zachowaniu parametrów ostrzy do shavera – zgodnych z Tabelą wymagań szczegółowych – kompatybilnych z użyczaną aparaturą? Ponadto, zwracamy się z uprzejmą prośbą o podanie ilości wymaganych rękojeści do shavera.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2 dot. Załącznika nr 1a do SIWZ – Formularz cenowy: Końcówki do waporyzatora

Czy mając na względzie zasady zachowania uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli pozycję nr 2 **Końcówki do waporyzatora**, tym samym utworzy oddzielne zadanie? Jeśli tak to prosimy o podanie nowej kwoty wadium.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3 dot. Załącznika nr 1a do SIWZ – Formularz cenowy: Dreny

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w bezpłatne użyczenie pompy dwu rolkowej, przy zachowaniu parametrów drenów do pompy – zgodnych z Tabelą wymagań szczegółowych – kompatybilnych z użyczaną aparaturą? Ponadto, zwracamy się z uprzejmą prośbą o podanie ilości wymaganych pomp.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

z up. Dyrektora SPSK
Olimpia Jobda
Kierownik Działu Zamówień Publicznych